
Výroční zpráva obce Brantice
o činnosti v ob|asti poskytování informací d|e zákon a č.to6|Í999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím
za rok 2018

č'j':oUBR-117/zotg

V sou|adu s s 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, předk|ádá obecBrantice ,,Výroční zprávu o činnosti v obIasti poskytování informací,,:

D|e 5 17 zákona mohou povinné subjekty v souvis|osti s poskytováním informací požadovat finanční náhradu, ato do výše, která nesmí přesáhnout nák|ady s vyřízením žádosti spojenými. Výše úhrady za poskytování
informací za písemně podané žádosti činí 0,-Kč'

Pokud jsou podané ústní nebo te|efonické žádosti o poskytnutí informace vyřízeny bezprostředně s žadatelemÚstní formou, nejsou evidovány a není up|atňován žádný poplatek' Počet těchto žádostí není d|e ustanovení 513 odst' 3 zákona č. to6/t9gg Sb., v p|atném znění součástí výroční zprávy o poskytnutí informacÍ. lnformacejsou občanům sdělovány na zasedáních zastupitelstva obce, prostřednictvím kamenné úřední desky v obci,webových stránek, elektronické úřední desky v rámci webových stránek, obecního zpravodaje a jinými
způsoby.

Výroční zpráva bude zveřejněna na kamenné desce obecního úřadu a v e|ektronické podobě na webových
stránkách obce'

D|e 5 103 odst.4 písm. e) zákona č. t28/2ooo Sb', o obcích, ve znění pozdějších předpisů, odpovídá starostaobce za informováníveřejnosti o činnosti obce.

V Branticích dne 08. 02.2o1g ./' ,..,
Vladimír Do,.féy,
srarosra gE,cj-,-_r,\

rt't"
EvidenčnÍ číslo písemnost|:

Vyvěšeno dne:

Sňato dne:

Za správnost:

žádostí o informace
rozhodnutí o odmítnutí žádosti
odvo|ání prot i  rozhodnutí

opis podstatných částí každého věci přezkoumání zákonnost i
rozhodnutí o odmítnutížádost i  o kytnutí informací
přehIed všech výdajů wnaIože
povinnostech pod|e tohoto zákona včetně nák|adů na své vlastní zaměstnance anák|ady na právní zastoupení

kytnuté výhradní licence a odůvodnění ne.bvtnosti
počet stížností podaných dle 5 16a)'
způsobu jeiich vvřízení
další informace Vzta se k uplatňování zákona

1 - r ! : , n  , j  - t - " 1 1  I- - l  , - '  ) : . ]  l  Í  l .  Á  j \  l
" t : , t r - . . ! )  ,

7E3 93;Ji{AhITICE i


